

**Erwing Invest ApS**  
**Provstevej 12**  
**2400 København NV**

**CVR-nummer 36921080**

**Årsrapport**  
**10. juni 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2016



**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Erwing Invest ApS  
Provstevej 12  
2400 København NV

CVR-nummer: 36921080  
Regnskabsperiode: 10. juni 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Tim Erwing

### Revisor

Dansk Revision Herlev  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Lyskær 3A  
2730 Herlev

### Kontaktperson:

Kim Pilgaard Melin

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på TDKK 36, samt en egenkapital på TDKK 14.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen i det første regnskabsår. Resultatet er påvirket af opstartsomkostningerne, samt manglende udbytte af langsigtet investeringer.

Det er ledelsens forventning, at resultatet i selskabet fremover vil blive forbedret via positiv udvikling i de foretagne investeringerne.

**Noter**

DKK

<b>1 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	-36	-36
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-36</b>	<b>14</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen

**Eventualaktiv**

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på TDKK 8, da der er usikkerheder om, hvornår denne kan anvendes.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.